
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Martin Míšek 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Podnikatelský plán  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lukáš Skřivan 

Podnik – firma:  WoodNature s.r.o. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Cílem bakalářské práce je vytvoření podnikatelského plánu firmy WoodNature s.r.o., protože autor 

přemýšlí o založení vlastního podniku. Teoretická část je zpracovaná dobře, některé pasáže jsou však 

nepřehledné. Lean Canvas je zde popsán zevrubně, ale chybí v praktické části; v příloze je nevyplněn.  

Autor se v některých ohledech nedrží příručky pro vypracování bakalářské práce - webové stránky 

jsou v textu jako hypertextové odkazy; seznam literatury není vhodně vytvořen - v internetových 

zdrojích je 5x uveden autor "neznámý". Jsou zde i některé gramatické chyby a překlepy, také výčty 

nejsou správně.  U titulní strany podnikatelského plánu chybí jakýkoliv komentář. Na str. 30 je 

podkapitola "2.1.2 Obsahová část" s dílčím obsahem, která by v práci vůbec neměla být. Na straně 52 

je vypracována SWOT analýza firmy, která nenavazuje na PEST analýzu. Oceňuji vypracování 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

kalkulací počátečních výdajů na založení společnosti. Navrhuji klasifikační stupeň velmi dobře, 

protože autor splnil cíle podnikatelského plánu, které jsou zpracovány dle zásad pro vypracování.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Popište detailněji ekonomické faktory, které by mohly ovlivnit podnikatelskou činnost. 

Jaká by mohla být konkurenční výhoda firmy WoodNature s.r.o.? 

Zhodnoťte SWOT analýzu firmy WoodNature s.r.o. 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. května 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz


  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz

